啓発ビデオ借用書

令和  年  月  日

三重県男女共同参画センター所長 様

団 体 名

住 所

代表者氏名

電 話

貴センターの所有の下記品目を借り受けたく、お願い申し上げます。

１． 品  目

■ 男女共同参画センター情報コーナービデオ（２本まで）

２． 使用目的（なるべく詳しくご記入ください。）

３． 期  間

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

４． 担当者名

所 長 課 長 係 長 係 入 力 台 帳

タイトル

・

・